
DISEÑO MULTIMEDIAL. 3er Año
Turno Mañana División A. 2020

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Cultura y Medios
de Comunicación
Cuatrimestral
AULA 22 - JUNIN

Cultura y Medios
de Comunicación
Cuatrimestral
AULA 22 - JUNIN

Cultura y Medios
de Comunicación
Cuatrimestral
AULA 22 - JUNIN

AULA 12 - LAB Z.

Diseño de las Comunic. 
Audiovisuales 
Cuatrimestral

Diseño de las Comunic. 
Audiovisuales 
Cuatrimestral
AULA 12 - LAB Z.

Diseño de las Comunic. 
Audiovisuales 
Cuatrimestral
AULA 12 - LAB Z.

Seminario Final
Trabajo Final Integrador
Cuatrimestral
AULA 1 - LAB. X

Seminario Final
Trabajo Final Integrador
Cuatrimestral
AULA 1 - LAB. X

Seminario Final
Trabajo Final Integrador
Cuatrimestral
AULA 1 - LAB. X

Prác. Prof. IX

Cuatrimestral
AULA 1 - LAB. X

Prác. Prof. IX

Cuatrimestral
AULA 1 - LAB. X

Prác. Prof. IX

Cuatrimestral
AULA 1 - LAB. X

Lenguaje
Audiovisual III
Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC

Lenguaje
Audiovisual III
Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC

Lenguaje
Audiovisual III
Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC

Plataformas
Operativas
Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC

Plataformas
Operativas
Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC

Plataformas
Operativas
Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC


