

DISEÑO MULTIMEDIAL. 3er Año Turno Mañana División A. 2020



	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30	Plataformas	Seminario Final		Cultura y Medios	
9:10	Operativas	Trabajo Final Integrador		de Comunicación	
	Cuatrimestral	Cuatrimestral		Cuatrimestral	
	AULA 11 - LAB. MINIMAC	AULA 1 - LAB. X		AULA 22 - JUNIN	
9:10	Plataformas	Seminario Final		Cultura y Medios	
9:50	Operativas	Trabajo Final Integrador		de Comunicación	
	Cuatrimestral	Cuatrimestral		Cuatrimestral	
	AULA 11 - LAB. MINIMAC	AULA 1 - LAB. X		AULA 22 - JUNIN	
10:00	Plataformas	Seminario Final		Cultura y Medios	
10:40	Operativas	Trabajo Final Integrador		de Comunicación	
	Cuatrimestral	Cuatrimestral		Cuatrimestral	
	AULA 11 - LAB. MINIMAC	AULA 1 - LAB. X		AULA 22 - JUNIN	
10:40 11:20	Lenguaje	Prác. Prof. IX		Diseño de las Cor	munic.
	Audiovisual III			Audiovisuales	
	Cuatrimestral AULA 11 - LAB. MINIMAC	Cuatrimestral		Cuatrimestral	
	AULA II - LAD. IVIIIVIIVIAO	AULA 1 - LAB. X		AULA 12 - LAB Z.	
11:25	Lenguaje	Prác. Prof. IX		Diseño de las Cor	munic.
12:05	Audiovisual III			Audiovisuales	
	Cuatrimestral	Cuatrimestral		Cuatrimestral	
	AULA 11 - LAB. MINIMAC	AULA 1 - LAB. X		AULA 12 - LAB Z.	
12:05	Lenguaje	Prác. Prof. IX		Diseño de las Cor	munic.
12:45	Audiovisual III			Audiovisuales	
	Cuatrimestral	Cuatrimestral		Cuatrimestral	
	AULA 11 - LAB. MINIMAC	AULA 1 - LAB. X		AULA 12 - LAB Z.	